
 

· Vārds, uzvārds – Veronika Beluza 

· Vecums - 30 

· Dzimums – S 

· Nosūtošā augstskola - Alberta koledža 

· Mobilitātes valsts - Turcija 

· Uzņemošā augstskola - Alanya University 

· Aktivitāte - Innovations in Erasmus+ International Week by 

Alanya University 

· Mobilitātes perioda ilgums - 08.05. - 12.05.2023. 

                                                                                                            

Šī bija mana pirmā starptautiskā nedēļa Erasmus koordinatora amatā. 

Šajā amatā esmu tikai pusgadu, tāpēc man bija ļoti svarīgi tikties ar 

kolēģiem no citām valstīm, lai vispirms veidotu sadarbību starp 

augstskolām, apmainītos pieredzē ar Erasmus projektiem un dalītos 

savās zināšanās. 

Par iespēju piedalīties šajā mobilitātē uzzināju mājaslapā 

http://staffmobility.eu/staff-week-search 

Pieteicos un tiku izvēlēta. Uzņemošā puse bija ļoti atvērta 

komunikācijai, mēs noslēdzām sadarbības līgumu un sākām gatavoties 

mobilitātei. Anna - Erasmus koordinatore no uzņemošas puses bija ļoti 

atsaucīga, visa organizācija bija ļoti pārdomāta un varējām saņemt 

atbildes uz visiem sev interesējošiem jautājumiem 24/7. Pati nedēļa bija 

ļoti labi un profesionāli noorganizēta. Viss bija līdzsvarots. Mums bija 

prezentāciju sesijas, kurās katrs dalībnieks uzstājās ar prezentācijām par 

dažādām tēmām saistībā ar inovācijām Erasmus programmā, notika 

augstskolu gadatirgus, kurā bija iespēja prezentēt savu koledžu un atrast 

jaunus kontaktus no citām valstīm, bija arī kultūras programma, kur 

varēja iepazīties ar Turcijas kultūru un neformālā gaisotnē komunicēt ar 

jauniem partneriem. 

 

Es sagatavoju prezentāciju par studentu atbalstu. Pirms prezentācijas bija 

satraukums, jo man ir maza pieredze šajā jomā, taču prezentācija izdevās 

un pēc tam turpināju apspriest šo tēmu ar kolēģiem. 

Gadatirgus laikā bija iespēja sazināties ar visiem pārstāvjiem un iegūt 

kontaktus no tiem, ar kuriem mums ir līdzīgas darbības jomas. 

Dalībnieki bija ļoti atvērti sadarbībai, tāpēc mūsu koledža gaida daudz 

jaunu partneru. Studentiem un akadēmiskajiem darbiniekiem būs vēl 

lielāka partneraugstskolu izvēle Erasmus mobilitātēm.  

atklāšanas ceremonijā 

Ar Annu - Alanya University Erasmus+ 

koordinatori 

Alberta Koledžas stends 

http://staffmobility.eu/staff-week-search


Viens no izaicinājumiem bija komunikācija angļu valodā. Lai gan man ir ļoti 

labs angļu valodas līmenis, pandēmijas laikā man nebija daudz iespēju runāt 

angliski, jo saziņa galvenokārt notika rakstiski. Bet burtiski pagāja puse dienas, 

un es atkal brīvi runāju angļu valodā. Tas mani ļoti iepriecināja. 

Ja mēs nedaudz novirzāmies no mobilitātes galvenajām tēmām, tad bija ļoti 

interesanti apmeklēt Turciju vēlēšanu kampaņas vidū. Man bija interesanti 

vērot, kā aģitē Turcijas politiķi un ko par to visu domā paši turki. 

Droši vien daudzi zina, ka Turcijā ir daudz kaķu, un viņi ir mīlēti. Alanjas 

universitātē ir savi kaķi, kuriem uzcēla īpašas mājas un periodiski kaķi tiek vesti 

pie veterinārārsta. Jau pirmajā dienā uz universitātes sliekšņa mani sagaidīja 

kaķis vārdā Kanēlis. 

 

Mani ļoti iedvesmoja citu valstu partneru prezentācijas un stāsti. 

Mūsu koledžā es vienīgā koordinēju Erasmus mobilitātes, tāpēc 

man bija ļoti svarīgi būt starp tiem, kas dara to pašu, bet savādāk. 

Es uzzināju daudz, īpaši par to, kā parādīt mobilitātes rezultātus un 

kā atbalstīt studentus. Erasmus mobilitātes vienmēr maina tevi uz 

labo pusi un noteikti mainīja arī mani. 

Noslēgumā vēlos sniegt praktisku padomu tiem, kas vēlas doties 

Erasmus starptautiskajā nedēļā. Noteikti paņemiet līdzi daudz 

izdales materiālu no savas augstskolas vai koledžas – vizītkartes, 

brošūras, suvenīrus un nacionālos saldumus. Sagatavojiet īpašas 

dāvanas organizatoriem. Ja jūsu mobilitāte ir labi organizēta, jūs 

noteikti vēlēsities pateikties uzņemošai pusei. 

 

Paldies par uzmanību un piedalies Erasmus mobilitātēs! 

 

 



 

 

  


